令和７年９月 29日

市政記者 各位

福岡市経済観光文化局文化振興課

令和７年度第２回文化・スポーツ振興推進協議会の開催について

本市では文化・スポーツの振興に関して必要な調査研究を行い、もって市民の

文化・スポーツの振興に寄与するため、市議会議員で構成する「文化・スポーツ振興

推進協議会」を設置しております。

令和７年度第２回協議会を下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日時

令和７年 10 月２日（木） 10 時 00 分から

２ 場所

議会棟 13階 第３特別委員会室

３ 協議事項

(1) 福岡市文化芸術振興計画の取組みについて

(2) 福岡市スポーツ推進計画の取組みについて

（3）他都市調査及び今後の協議会開催日程について

【担当・問い合わせ先】

福岡市経済観光文化局文化まつり振興部文化振興課

平井

TEL：711-4664（内線 1801）